

damgası



28 - 31 Ocak 2016 tarihleri arasında İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen 20. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda yer alan Mardin standı geçen yıl olduğu gibi bu sene de yoğun ilgi gördü. Standı ziyarete gelenlere Mardin'in tarihi, kültürü, mutfağı ve turizmin vazgeçilmez kentlerinden biri olduğu anlatıldı.

Çeşitli ülkeye ait stantların da açıldığı EMITT Fuarı'nda Mardin standı 12-C salonunda yer aldı. Medya kuruluşlarının da ilgi gösterdiği Mardin standını ziyaret ekmeğe gelen davetlileri Mardin Valisi Ömer Faruk Koçak karşıladı. Stantta Mardin'in tarihi, kültürü ve turizminin anlatılmasının yanı sıra Mardin'e has yiyecek ve içecekler de tanıtıldı, ikram edildi.

DİBEK KAHVESİ
Mardin standını ziyarete gelenlere ikram edilen içeceklerin başında ise DibeK Kahvesi geldi.
(4. Sayfada)
HABER
Müslüm AKTÜRK
FOTOĞRAFLAR:
Adnan AVUKA

ğlık hizmeti



SELTMEK İÇİN YOĞUN TEMPO

Birliği Genel Sekreterliği'ne atanan Parti Kilis eski Milletvekili Opr. Dr. Sağlık hizmeti vereceklerini ifade emiyeti Başkanı Mehmet Çelik birlikte Karakuş'u makamında nda başarı diledi. Karakuş da uniyeti dile getirerek, çalışmalarını aneleri ve sağlık birimlerini mercek Karakuş, merkez ve ilçe has-ların giderilmesi ve hizmet in yoğun bir çalışma temposuna (5'fada)

Hayırseverlere vefa gecesi

Mardin'e sağlık, sosyal ve kültürel alanda yaptıkları hayırlarla değer katan hayırsever Mardinliler, Mardin Valiliğinin düzenlediği vefa gecesinde bir araya geldi.

Eski Yargıtay üyesi ve Emekli Hakim Beyazıt Boran, babasından miras kalan kavaklığın satışından elde ettiği gelirin tümünü, Mardin Valisi Ömer Faruk Koçak aracılığıyla okul yapımı için bağışlamıştı. Babalarının yaptığı hayır işlerini ailece devam ettirme

Karan aldıklarını ifade eden Eski Yargıtay üyesi ve Emekli Hakim Beyazıt Boran, emekli ikramiyesi ile daha önce de Savur İlçesine bağlı Şenocak köyünde 5 derslikli okul yaptırmıştı. Emekli Hakim Beyazıt Boran, halen Ankara'da Avukatlık yapıyor. (5'DE)



Abdulkadir GÜLER

İhsan Hınçer'i anıyoruz

GÜL BAHÇESİ

Folklorcu (Halk Bilimci) aramızdan ayrılan tam 36 koca yıl oldu. Unutuldu galiba. Oysa İhsan HINÇER folklorumuzun tanınmış köşe taşlarından biri idi. İstanbul'da Büyük Şehir Belediyesinde görev yaparken "Türk Folklor Araştırmaları" adını kalıcı ve nitelikli bir dergi çıkarıyordu. **YAZISI 2. SAYFADA**



M. Zeki UYANIK

Hedefteki kurum Diyanet...

TEFEKKÜR

Diyanet, son zamanlarda sık sık gündeme gelen kurumlardan birisi oldu. En son gündeme gelişine ise medyaya yansıyan fetva ile ilgili oldu.

YAZISI 5. SAYFADA



Hayırseverlere VEFA GECESESİ



İSMAIL DİNÇEL.

MARDİN - Mardin'e sağlık, sosyal ve kültürel alanda yaptıkları hayırları değer katın hayırsever Mardinliler. Mardin Valfiğinin düzenlediği vefa gecesinde bir araya geldi.

Eski Yargıtay üyesi ve Emekli Hakim Beyazıt Boran, babasından miras kalan kavaklığın satışından elde ettiği gelirin tümünü, Mardin Valisi Ömer Faruk Koçak aracılığıyla okul yapımı için bağışlamıştı. Babalarının yaptığı hayır işlerini ailece devam ettirme kararı aldıkları ifade eden Eski Yargıtay üyesi ve Emekli Hakim Beyazıt Boran, emekli İkraniyesi ile daha önce de Savur ilçesine bağlı Senocak köyünde 5 derslikli okul yaptırmıştı. Emekli Hakim Beyazıt Boran, halen

Ankara'da Avukatlık yapıyor.

İşadamı Süleyman Bölünmez de Mardin Artuklu Üniversitesi ne yaptığı bağışlar, Eğitime yaptığı katkıları, Mardinlilerin gönlünde taht kurmuştu. Vali Ömer Faruk Koçak ev sahipliğinde gerçekleştirilen "vefa gecesi" programına Mardin'e bir çok alanda hayır yapan hayırseverler aileleri ile birlikte katılırken Vali Yardımcıları Ali İkrani Tuna, Bahattin Çeltek, Tolga Kamil Ersöz, Kızıltepe Kaymakamı Ali Güldoğan, Artuklu Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, Yeşilli Kaymakamı Elif Canan Tuncer Ersöz, Mazıdağ Kaymakamı Halir Benek, Ömeri Kaymakamı Erol Korkmaz, İl Emniyet Müdürü Lütfullah Uğur Pekcan, İl Jandarma Alay Komutanı Alaaddin Karsavuran, İl Müftüsü

Dursun Ali Çiçek ve kurum müdürleri programda hazır bulundu.

Programda konuşan Mardin Valisi Ömer Faruk Koçak, Devletin milletten farkı yoktur, devleti ayakta tutan unsur millettir. Devlet, hizmetini vatandaşından topladığı vergilerle gerçekleştirir, dolayısıyla millet devletin kendisidir.

Ülkenin kalkınmasında vatandaş her halikarda etkindir. Bazen hayırsever işadamları veya hayırsever vatandaş olarak, bazen de vergi ödeyerek devletin yatırım ve hizmet birliğini için kenin kalkınma atesine odun atarak alev haline getirdiğiniz, sağlık, eğitim ve diğer alanlardaki kalkınma ve gelişme alanı açan hizmet ve katkıları için size minnettarız, Mardin size minnetlidir.

Biz hayırsever işadamları ve vatandaşlarımızın vereceği katkı ve destek için psikolojik bir baskı ve istekte bulunmuyoruz. Bugün sizden bir şey istemek için sizleri davet etmedik. Hayır işleri, herkesin yapabileceği bir şey değildir. Bizim görevimiz de hayır işidir. Önemli bir insani hareketin, önündeki tüm bürokratik engelleri kaldırmak ve işini kolaylaştırmaktır. Bu insani kaliteye sahip çok sayıda Mardinli olmasından gurur duyuyoruz" dedi.

Konuşmaların ardından öğretmenlerden oluşan grubun kaldığı müzikler eşliğinde yenilen yemek ile devam eden program, hayırseverlerin adına vefa ornamana dikilen fidanların sertifikalarının takdimi ve haura fotoğraf çekilmesinin ardından sona erdi.

Zeynel Abi Erdem'in

İsmail DİNÇEL.
MARDİN - Mardinli İşadamı Zeynel Abidin Erdem ile Dr. Nezhil Erdem'in ablası, Orhan Seyfi Aras'ın Annesi Seniha Aras İstanbul'da vefat etti. Mitherafa Seniha Aras'ın cenazesi İkinci namazı sonrasında kılınan Cenaze namazı ile İstanbul Zincirlikuyu mezarlığında toprağa verildi. Seniha Aras'ın Taziyesi Balmumme İstanbul Bosporus Hotel'de gerçekleştirildi.



Ahmet Yesevi O Mardin'de hizmet



Ahnan AVUKA
MARDİN - Mardin'de yeni hizmete geçen Merkezli İzmir'de olan ve genel başkanı Murat Kan önderliğindeki Ahmet Yesevi Ocakları Mardin İl Başkanlığı'na Faik Demir getirildi. 35. temsilcilik olarak amaçlarının ülkeye hizmet etmek olduğunu kaydeden demir, yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"Bugün Ahmet Yesevi Ocakları Türkiye genelinde hızlı bir teşkilat çalışmalarını başarıyla sürdürüyor. Mardin'de Ahmet Yesevi Ocakları temsilciliği açmamızın sebebi tek kelime ile hizmet ve yine hizmettir.

Hac kayıt tarihleri belli oldu

Ülkemizde her yıl on binlerce

AK Parti Mardin Milletvekili Miroğlu, basın mensuplarıyla buluştuğu toplantıda ülke meseleleri hakkında görüşlerini dile getirdi:



başta
yaşan
dın, 1
sızın
öüürü
cagız
Türk
Yese-
yapılı
dır. A
ayrını
vatar
bitüü
jesh
arasi